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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM288SCM288 Callebaut W2 Crema Callebaut W2 Crema 

Post-bake filling with white chocolatePost-bake filling with white chocolate

£38.44£38.44 5kg tub £7.69/kg   

SCM290SCM290 Callebaut 811 Crema Callebaut 811 Crema 

Post-bake chocolate fillingPost-bake chocolate filling

£35.73£35.73 5kg tub £7.15/kg    

SCM292SCM292 Callebaut Gold Crema Callebaut Gold Crema 

Post-bake filling with white chocolate withPost-bake filling with white chocolate with

caramelcaramel

£65.91£65.91 5kg tub £13.18/kg   

SCM294SCM294 Callebaut Ruby Crema Callebaut Ruby Crema 

Post-bake filling with ruby chocolatePost-bake filling with ruby chocolate

£70.76£70.76 5kg tub £14.15/kg   

SCM296SCM296 Callebaut; Crema Nocciola Callebaut; Crema Nocciola 

Post-bake filling with chocolate and hazelnutsPost-bake filling with chocolate and hazelnuts

£77.31£77.31 10kg tub £7.73/kg   

SCM298SCM298 Callebaut; Crema Doppia Nocciola Callebaut; Crema Doppia Nocciola 

Post-bake filling with chocolate and hazelnutsPost-bake filling with chocolate and hazelnuts

£46.50£46.50 5kg tub £9.30/kg   

SGC3002SGC3002 ChocoCrema Nocciola ChocoCrema Nocciola 

12% Hazelnuts12% Hazelnuts

£32.32£32.32 3kg bucket £10.77/kg

SGC3006SGC3006 ChocoCrema Gold ChocoCrema Gold 

100% Unique Gold Recipe100% Unique Gold Recipe

£43.38£43.38 3kg bucket £14.46/kg   
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